关于做好2010学年教学管理先进单位和
教学优秀奖评选工作的通知
学校机关各部（处、室），各学院、附属医院，就业指导中心，顺德校区管委会，基因工程研究所：

为进一步深化教学改革，充分调动广大教师和各级管理干部的积极性和创造性，全方位开展教书育人、管理育人、服务育人、环境育人的工作，营造良好的教学氛围，提高教学质量，学校决定组织2010学年教学管理先进单位和教学优秀奖的申报评选工作，现将有关事项通知如下：

1、评选办法：教学管理先进单位的评选，由各单位自行申报，学校统一审定。教学优秀奖的评选标准，按照2006年版《教学管理规章制度汇编》第九章“教学优秀奖评选”有关规定执行。本次评选不限定各单位教学优秀一等奖的申报名额，申报二、三等奖的名额，原则上按2：3的比例掌握，若推荐的一等奖人选未能通过学校的评审，将自动按上报二等奖进行审核。
2、时间安排：9月23日前，各单位完成教学优秀一等奖候选人的推荐及二、三等奖的评审，并将有关材料报学校审定，一等奖候选人需同时上报个人2010学年教学工作经验材料（不少于2000字）；申报教学管理先进单位的，上报不少于3000字的教学管理经验材料。9月底，学校组织教学管理先进单位和教学优秀一等奖的评审。

3、指标分配：学校拟评出教学管理先进单位3个、教学优秀奖150名。各单位教学优秀奖的指标详见附表，指标的分配主要依据各单位承担的教学工作量确定，并适当考虑各单位现有人数。
4、申报表格在学校教务管理网站下载。

附件：2010学年教学优秀奖评选指标分配

南方医科大学
    二〇一一年七月十四日
附件：
2010学年教学优秀奖评选指标分配
	单    位
	教学人员
	管理人员

	总指标
	学校拟评出一等奖数
	总指标
	学校拟评出一等奖数

	基础医学院
	16
	20
	1
	6

	中医药学院
	10

	1

	生物医学工程学院
	13

	1

	药学院
	8

	1

	护理学院
	4

	1

	公共卫生与热带医学学院
	11

	1

	生物技术学院
	3

	1

	第一临床医学院
	14

	2

	第二临床医学院
	7

	1

	马克思主义学院
	5

	1

	人文与管理学院
	6

	1

	外国语学院
	8

	1

	医学职业技术学院

	1

	华瑞医院

	1

	体育部
	2

	就业指导中心

	1

	网络中心

	1

	教育技术与新闻信息中心

	1

	学报编辑部
	1

	图书馆
	1

	实验动物中心
	1

	教育研究与督导评估中心

	1

	顺德校区管委会

	2

	基因工程研究所
	2

	其他（含学校机关各部门）
	3

	14

	合计
	115
	20
	35
	6

注：1、指标的分配主要依据各单位承担的教学工作量确定，并适当考虑各单位现有人数。
   2、学校机关各部门（包括研究生学院和继续教育学院）正式工作人员超过10人的可申报教学优秀奖2名，其余的可申报1名。
PAGE
2